[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 132
от 26 октября 2017 г.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Симского городского поселения от 16.02.2017 г. № 92 «Об утверждении Положения «Об организации и порядке проведения публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории Симского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области от 30.11.2005 N 189 "Об утверждении Рекомендаций об организации и порядке проведения публичных слушаний по документам градостроительного проектирования в Челябинской области", руководствуясь Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об организации и порядке проведения публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории Симского городского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Симского городского поселения от 16.02.2017 г. № 92 (далее - Положение) следующее изменение:
1) пункт 26 Положения изложить в новой редакции:

«26. Резолютивная часть протокола публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний подлежат официальному опубликованию, в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Симского городского поселения, и размещаются на официальном сайте администрации Симского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию города, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Симского городского поселения                                                                А.Д.Решетов

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                                 И.В.Яровикова
PAGE